
18 maja 2025 – V Niedziela Wielkanocy – Rok C 

Wprowadzenie do Mszy Świętej: Jezusowe słowa, które wypowiada do 

nas w Ewangelii wydają się dość oczywiste. Jezus pragnie, by Jego 

uczniowie darzyli się nawzajem miłością. Miłość ma być znakiem 

rozpoznawczym Jego uczniów. Odpowiedź na pytanie: dlaczego miłość 

jest taka ważna jest prosta. Bóg, który jest miłością, stworzył nas z 

miłości i do miłości. To miłość decyduje o tym, czy nasze życie ma sens 

oraz o tym, czy czujemy się szczęśliwi. To miłość zdecyduje również o 

naszej wieczności. Eucharystia, jak powiedział Św. Jan Paweł II jest 

szkołą i źródłem miłości. Uczestnicząc w Eucharystii, „uczcie miłości” 

módlmy się słowami znanej pieśni: Panie serce wielkie nam daj! 

 Ogłoszenia duszpasterskie:  Msze Święte dzisiaj w naszym Kościele będą: 7.00; 9.30; suma o godz. 

11.00 i po południu Msza o godz. 15.00  o 14.45 NABOŻEŃSTWO MAJOWE. Dwadzieścia minut 

przed każdą Mszą wypominki za zmarłych z naszych rodzin. 

 W najbliższą niedzielę 25 maja będziemy przeżywać UROCZYSTOŚĆ  ODPUSTOWĄ W KOŚCIELE 

W GŁOBIKÓWCE KU CZCI NMP WSPOMOŻYCIELKI WIERNYCH - 

PATRONKI KOŚCIOŁA, której przewodniczył będzie wikariusz ze 

Skrzyszowa koło Tarnowa Ks. mgr Benedykt Mikulec.  Odpust to są 

Imieniny danego Kościoła, w tym dniu sama Matka Boża w Tytule 

Wspomożenia Wiernych składa nam życzenia i wyprasza potrzebne łaski. 

Uczyńmy wszystko, aby uroczystość odpustowa była okazała. W piątek o 

15.00 spotkanie ministrantów i lektorów oraz dziewczynek z DSM z 

Głobikówki. Próba tekstów na odpust. W Imieniu swoim i mieszkańców 

Głobikówki i Kamionek zapraszam na tą uroczystość odpustową wszystkich parafian i gości. Uroczysta 

suma odpustowa o godz. 11.00.  W związku z odpustem w Głobikówce w Siedliskach nie będzie Mszy o 

11.00  ale będą Msze o godz. 7.00; 8.15 i 9.30 i po południu jak zawsze o 15.00 

 W środę o godz. 13.00 MSZA PLENEROWA przy Krzyżu na Stawkach. Prośba o błogosławieństwo dla 

pracujących na roli z prośbą o urodzaje i obfite plony, oraz zachowanie nas, naszych domów i gospodarstw o 

wszelkich nieszczęść, klęsk żywiołowych, gwałtownej niepogody, burz i gradobicia za przyczyną Św. 

Wojciecha, Św. Marka i Św. Izydora dla mieszkańców Stawek, Rędzinek, Dziołów, Kopalin Siedliskich i 

Domów koło Korasadowicza.  

 Ogłoszenie Centrum Meducznego S-MED z Brzostku, ul. Mysłowskiego 5B: 27 maja to jest wtorek od godz. 

9.00 odbędzie się kompleksowe badanie wzroku wraz z możliwością zakupu okularów. Szczegółowe w 

Salonie optycznym. 

  Serdecznie Bóg zapłać także tym, którzy dbali o czystość Kościoła W 

SIEDLISKACH Pani Halinie Urzędowskiej; Januszowi Urzędowskiemu i 

Oliwierowi; Pani Dorocie Jaje; Wandzie Stachowskiej i Elżbiecie Siarkowskiej  oraz 

ofiarę 250 na potrzeby Kościoła. Serdecznie Bóg zapłać także tym, którzy dbali o 

czystość Kościoła W GŁOBIKÓWCE Pani Eli Papier i Annie Wicek oraz ofiarę 140 

na potrzeby Kościoła w Głobikówce.  Niech Patronka Parafii, Siedliska Pani i MB 

Wspomożycielka Wiernych wyprasza tym osobom Boże błogosławieństwo, łaskę 

dobrego zdrowia i ma zawsze w swojej opiece. 
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